

START ApS

Strandvejen 100
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Jens Jensen-Sondrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

START ApS
Strandvejen 100
2900 Hellerup

CVR-nr: 29518548
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revicom ApS
Egegårdsvej 39C, 1
2630 Rødovre

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er nyhedsformidling på internettet.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er under løbende udvikling, så det forventes at resultatet for 2016 vil blive bedre, på trods af en øget konkurrence fra de internationale markedsdeltagere
Årets resultat anses for tilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning	1		
Bruttoresultat		2.876.262	1.994.035
Distributionsomkostninger		-2.735.494	-1.813.650
Administrationsomkostninger		-120.782	-156.406
Resultat af ordinær primær drift		19.986	23.979
Ordinært resultat før skat		19.986	23.979
Skat af årets resultat	2	-4.130	8.988
Årets resultat		15.856	32.967
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.856	32.967
I alt		15.856	32.967

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.130.518	942.224
Andre tilgodehavender		89.700	89.700
Tilgodehavender i alt		1.220.218	1.031.924
Likvide beholdninger		90.656	49.153
Omsætningsaktiver i alt		1.310.874	1.081.077
Aktiver i alt		1.310.874	1.081.077

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		76.506	43.538
Overført resultat		15.856	32.967
Egenkapital i alt	3	217.362	201.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.620	309.461
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		700.000	556.399
Skyldig selskabsskat		4.130	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.762	13.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.093.512	879.572
Gældsforpligtelser i alt		1.093.512	879.572
Passiver i alt		1.310.874	1.081.077

Noter

1. Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	4130	0
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år	0	8988
	<u>4130</u>	<u>8988</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000		76505		201505
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			15856		15856
Egenkapital ultimo	125.000		92362		217362

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.